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Co Bóg powiedziałby o tych, którzy w rażący sposób fałszywie przedstawiają Jego Ducha Świętego? Którzy
zamieniają prawdziwe oddawanie czci na chaotyczne napady bezmyślnej ekstazy? Którzy zamieniają 
biblijną ewangelię na puste iluzje zdrowia i bogactwa? Którzy twierdzą, że prorokują w Jego imieniu, a
głoszą z błędami i sprzedają fałszywą nadzieję zdesperowanym ludziom za miliony dolarów?

Ruch charyzmatyczny zawsze był pożywką dla skandalu, chciwości, złej doktryny i wszelkiego rodzaju
duchowego oszukaństwa. Jako ruch, wyraźnie zmierza w złym kierunku i rośnie w bezprecedensowym
tempie.

Od Słowa Wiary po Nową Reformację Apostolską, ruch charyzmatyczny jest uwiązany przez puste
obietnice ewangelii dobrobytu. Zbyt wiele charyzmatycznych gwiazd promuje “chrześcijaństwo” bez
Chrystusa i Ducha Świętego bez świętości. Ich nauczanie wywiera katastrofalny wpływ na wielką skalę, a
wielkie sieci telewizyjne transmitują ich herezje do wszystkich części świata.

W książce „Inny ogień” popularny autor i pastor John MacArthur ukazuje niesławną historię 
współczesnego ruchu charyzmatycznego. Zwraca uwagę na konieczność odrzucenia fałszywych
proroków, wypowiadania się przeciwko ich błędom, okazywania prawdziwego szacunku Duchowi
Świętemu, a przede wszystkim trzymania się Biblii jako bezbłędnego, autorytatywnego Słowa Bożego i
jedynego prawdziwego wzorca, według którego wszystkie twierdzenia prawdy muszą być weryfikowane. 

Czy to, że ktoś ma gorliwość dla Boga, a wręcz ogień w sobie dla Niego oznacza zawsze, że oddaje Mu
cześć we właściwy sposób?

John MacArthur to pastor Grace Community Church w Kalifornii od 1969 r. (został tam pastorem w wieku
30 lat), autor ponad 150 publikacji sprzedanych dotąd w kilku milionach kopii oraz poważany teolog i
zagorzały zwolennik kaznodziejstwa ekspozycyjnego.

MacArthur dostrzega ogień dla Boga w ruchu charyzmatycznym, ale twierdzi. że w większości nie jest to
ogień Boży, ale właśnie "inny ogień" (ang. Strange fire, dosł. dziwny ogień). Książka z miejsca stała się 
kontrowersyjna wśród chrześcijan - zachęcamydo lektury i wyrobienia sobie własnego zdania. 
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